Vm = Va + (Vcc – D) + Oneri accessori 

Otterremo: 

Vm = €. 427.000,00 + (€. 2.425.000,00 – €. 1.873.000,00) + €. 810.250,00 = €. 1.789.250,00 

Si stima quindi che attualmente il più probabile valore di mercato del bene in questione in 

cifra tonda è pari ad € 1.800.000,00 (euro Unmilioneottocento mila euro/00 cent). 

C.5) Determinazione del prezzo a base d’asta al lordo spese 

Poiché nelle procedure giudiziarie il trasferimento di proprietà dell’immobile non avviene 

alle normali condizioni del mercato, al valore di mercato andrà applicata una riduzione